GARDIEN DE LA FORET

PEROU g.op€

|q$éSOgr

CAFE PUISSANT,‘NOTES
36€ le kg

BOISEES DE CHOCOLAT ET ,
DE FRUITS SECS. 100% ARABICA*

Agroforesterie | \
Agriculdure Biologique o
Commerge Equitable“SPP

Formation efdiversifieaticn

Arabica lavé

Région Satipo

Coopérative PANGOA 600 producteurs
1600-1800m d'altitude

des cultures

PALOMAR .- *9°<

les 250gr
PEROU 36€.,]e kg

CAFE CORSE ET'EQUILIBRE, LONGEN== v
BOUCHE. NOTES DE FRUITS SECS'ET
D’AGRUMES. 100% ARABICA LK

)

Arabica ( catuai, caturra, pache, tipica)lavé Agroforesterie f

Région Chonchqmoyo Coopéro’rive Agrico|e Agricul’ruré bio|ogique“
de Fruits Eco|ogiques 800 prodchreurs Commelrcé Equi+ob|e SPP\
1400-1900m d'altitude Déve]oppemen’r de_le éoop\\éroﬁve

Récolte de mai a aolt Bien étre~soaicl -



COSUREA -+ »s0¢€

les 250gr
COLOMBIE

38€ leskg
CAFE DOUX.ET-CREMEUX,
NOTES DE EHOCOLATET D’AGRUMES‘
ET DE FRUITS ROUGES.100% A;RABlcyA

Arabica lavé(Catuai, bourbon, caturra, colombig,) Ag'm‘cuHure bio|ogiqu »
Terroir Sud du Cauca Ag.rofores’rerie %‘Shj
Region Popayan Coffimerce Equifobj_e-SPﬂ |
Coopérative COSURCA 1400 familles ’;_

1300-1700m d'altitude

PALOMAR CERISE €

PEROU |es QSOgr
40€ le kg

CAFE PUISSANT.ET GOURMAND,
LONG EN BOUCHE. NOTES DE CACAQ
ET DE FRUITS ROUGES.100% ARABICA

Arabica honey Café fermenté ddhs
Région Chonchomoyo la pu||oe de son fr@it !
Coopéro’rive Agrico|e de Fruits AgricuHu re bio|ogique !

Eco|ogiques 800 petits proo|uc+eurs Commerce Equi’r0b|e SPP
| . ‘\
1400-1900m d'altitude Déve|oppemen+ del la coopgfatiyve

Récolte de avril & septembre Bien étre social. < =

»



KITEHE 10.00€

ATEMALA les 250gr
GUATE K _40€ lokg

CAFE-EQUILIBRE ET FIN EN BOUCHE;- -
NOTES DE FLEURS, D'AMANDE ET:
D'AGRUMES. 100% ARABICA = "

42
Arabica lavé ) . f PN
/ AgricdRure biologique
Region san Marcos C Equiteble SPP l‘
mmmmmmm uitable
Coopérative ACOMNAT . ¢ o \® J
. Bien étre social et environn%men’roﬂ
60 producteurs/trices ) >
Egalité hommds femmes -

1300-1800m d'altitude

MAJOMUL. - 950€

MEXIQUE les 25097

38€; le kg
CAFE EQUILIBRE ET ROND,
NOTES CHOCOLATEES ET DE FRUITS
A COQUES. 100% ARABICA W

7
Agroforeererie ] \

Région Altos Chiapas Agriculture Biologique

Café des terres indigénes Commee® Equi’rqb|e gpp @ @
1300 & 1700m d'altitude

Arabica (Bourbon, Caturra, Typico) lavé
)

-
-



DECAFEINE: 10->0<

les 250gr
MEXIQUE 42€ 1eks

CAFE EQUILIBRE ET GOURMAND, -
NOTES DE SUCRE BRUN, DE PAINET-
DEFRUITS SECS. - 100% ARABICA

(\
]
Arabica lavé .
Région Chiapas Décaféiné ad'@au Moutaijn \)\Z_oier e |
1000 m d'altitude Récolte manuelle. ’;_

Récolte de Janvier a Avril

CAPUCAS; °>°<

les'250gr

HONDURAS 386 le kg

CAFE PUISSANT ET ARODMATIQUE
NOTES DE REGLISSE, DE CACAOQ
ET DE NOISETTE. 100% ARABICA

2
',
AgricuHu re bio|ogique
Commerce Equh'ab|e sppl L
Déve|oppemen+ ddl |a coopéroh‘e )

Bien étre social. e

-_—

Récolte de décembre a mars



	gardien de la foret
	PALOMAR
	9.00€ les 250gr 36€ le kg
	PEROU
	9.00€ les 250gr 36€ le kg
	Cafe puissant, Notes  boisees de chocolat et  de fruits secs. 100% Arabica


	PEROU
	Cafe corse et equilibre, long en bouche. Notes de fruits secs et  d'Agrumes. 100% Arabica


	COSURCA
	9.50€ les 250gr 38€ le kg
	PALOMAR CERISE
	10€ les 250gr 40€ le kg
	COLOMBIE
	Cafe doux et cremeux,  Notes de chocolat et d’agrumes et de fruits rouges. 100% Arabica

	PEROU
	Cafe puissant et gourmand,   long en bouche. Notes de cacao  et de fruits rouges. 100% Arabica



	KITCHE
	10.00€ les 250gr 40€ le kg

	MAJOMUT
	9.50€ les 250gr 38€ le kg
	GUATEMALA
	Cafe equilibre et fin en bouche,  Notes de fleurs, d'amande et d'agrumes. 100% Arabica

	MEXIQUE
	Cafe equilibre et rond,  Notes chocolatees et de fruits a coques. 100% Arabica


	DECAFEINE
	10.50€ les 250gr 42€ le kg
	MEXIQUE
	Cafe equilibre et gourmand,  Notes de sucre brun, de pain et defruits secs.  100% Arabica


	CAPUCAS
	HONDURAS
	9.50€ les 250gr 38€ le kg
	Cafe puissant et aromatique    Notes de Reglisse, de Cacao  et de Noisette. 100% Arabica




